
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Београд, Булевар Зорана Ђинђића 152 а 

Матични број: 17922726, ПИБ: 111762895 

Датум: 19.09.2023.године 
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за хотелијерство и опште предмете, на седници 
одржаној дана 19.09.2023. године доноси:  

О Д Л У К У 
Одобравају се теме завршних радова и образују редовне и заменксе комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 

 

Бр. 
Презиме и име 
студента 

Бр. индекса Назив теме Ментор  Комисија Заменска комисија 

1. Бранко Јовановић ГС073/2019 
Педагошки приступ настави 
гастрономије 

Др Нада Дикић 
Мср Данијела Стојановић 
Мср Петар Минић 

Др Ђорђе Стојановић 
Мср Петар Минић 

2. Немања Марковић ХС062/2019 Узајамни однос теорије и праксе Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Мр Ана Лончар 

Др Ђорђе Стојановић 
Мср Петар Минић 

3. Милица Вучевац  ХС049/2018 Харизматичност у комуникацији Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Мр Ана Лончар 

Др Ђорђе Стојановић 
Мср Петар Минић 

4. Јован Богдановић ГС076/2020 
Најчешће наставне методе у 
гастрономији 

Др Нада Дикић 
Мср Петар Минић 
Мср Милош Ћирић 

Мср Данијела Стојановић 
Мр Ана Лончар 

5. Павле Брашњовић ГС003/2020 Пословно понашање Др Нада Дикић 
Мср Милош Ћирић 
Мр Ана Лончар 

Др Ђорђе Стојановић 
Мср Петар Минић 

6. Тамара Златков ГБ015/2020 Значај и улога анимације Др Нада Дикић 
Мср Милош Ћирић 
Мр Ана Лончар 

Мср Младен Пршић 
Мср Данијела Стојановић 

7. Поповић Бојана ХБ006/2020 Туристичка валоризцаија Новог Сада Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Ивана Лончар      
Др Саша Машић 

8. 
Владисављевић 
Миодраг 

ХС090/2015 Туристички приказ Палића Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Ивана Лончар      
Др Саша Машић 

9. Радовић Миријела ХС038/2019 
Пословање конгресног типа хотела 
на Примеру хотела М Београд 

Др Милан Вујић 
 Др Георги Генов 
 Др Ђорђе Стојановић 

Др Ивана Лончар      
Др Саша Машић 

10. Ивановић Бранко ГБ013/2019 
Реализација услужно-производне 
функције на примеру хотела Хилтон 
Београд 

Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Тамара Вујић 

Данијела Стојановић 
Младен Пршић 

11. Беличев Филип ХС086/2018 
Основне карактеристике гарни 
хотела Арго  

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов  
др Ђорђе Стојановић 

Др Ивана Лончар      
Др Саша Машић 

 

Шеф Катедре за хотелијерство и опште предмете  др Ивана Лончар  


